甲方将在未来重整程序中进行出资人权益调整，实施资本公积转增股票，丙方拟按本协议约定的条件，取

得甲方57,000,000股转增的股票（以下简称“标的股票” ）。其中，丙1方取得甲方2,700万股转增的股票，丙2

方取得甲方1,000万股转增的股票，丙3方取得甲方1,000万股转增的股票，丙4方取得甲方1,000万股转增的

股票。

2.投资形式

本协议签订后，丙方或其指定同一控制下的主体作为直接投资主体。 如果丙方或其指定主体未能按期履

行义务，乙方有权另行指定财务投资人。

3.投资对价

（1）丙方受让甲方57,000,000股转增股票的条件为支付重整投资款人民币104,595,000元（大写：人民

币壹亿零肆佰伍拾玖万伍仟元），对应入股价格为1.835元/股。 其中，丙1受让甲方2,700万股转增股票的条件

为支付重整投资款4,954.50万元，丙2受让甲方1,000万股转增股票的条件为支付重整投资款1,835万元，丙3

受让甲方1,000万股转增股票的条件为支付重整投资款1,835万元，丙4受让甲方1,000万股转增股票的条件

为支付重整投资款1,835万元。

（2）丙方承诺，对本次投资可能存在的风险具有充分认识，对交易安排有充分了解，并充分考虑到惠程科

技资产、财务、经营等方面自基准日至交割日期间的变化对惠程科技资产及股权价值产生的影响，并确认不以